
УКРАЇНА 
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 
(Двадцять дев’ята сесії) 

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості)
ПАТ «Укрпошта»

Розглянувши клопотання директора ПАТ «Укрпошта» від 30.03.2018 
року, поданий Державний акт на право постійного користування землею 
серія І-РВ № 001947 від 24.01. 2002 року № 17, враховуючи рекомендації 
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, архітектури, 
містобудування, благоустрою та екології, керуючись ст.12, ст. 92, ст.122, 
ст.123, ч.14 ст.186 Земельного кодексу України, ст.25, ст. 55 Закону України 
« Про землеустрій» п.34 ч.І ст.26, ч.2 ст.42, ч.І ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада,

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) Публічному акціонерному товариству «Укрпошта» 
площею 0,1740 га з них: ділянка №1 площею - 0,1673 га та ділянка № 2 
площею - 0,0067 га для розміщення та експлуатації будівель та споруд 
об’єктів поштового зв’язку за рахунок земель комунальної власності, що 
перебувають у постійному користуванні УДППЗ «Укрпошта» (державний 
акт на право постійного користування землею серія І-РВ № 001947 від 
24.01.2002 року № 17), що знаходиться: Рівненська область, м. Вараш, 
майдан Незалежності,4 а

2. Подати технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) до Вараської 
міської ради для її затвердження

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
. уг.ЬКО/  ̂ v .питань земельних вщйОЩн, архітектури, містобудування, благоустрою та

/ Г г— _ V' *екологи.

Тзп міського голо О.Мензул


